(O Tarkett MONDO | MONDO 14 EGE

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpcCa

Bec
Konun4yecTBo To4ekK (To4ek/m?)
ObLWwasa ToNWMHaA

OnnHa

WwrpwnHa

MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON
CocTaBs Bopca

TN oCHOBBbI

3Ha4vyeHune

JlaTekc

10 mMm

2280 r/m?

185600

11 mm

0c™m

80 c™m

MONDO STAZA 0,80 14EGE 1K

Apyroe

20

2.279

FeoMeTpnyYeCKUn PUCYHOK

22

100% PP

MxyT



